
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/383/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716 i 1923 oraz z 2017 r. poz. 624), art. 6b ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 716 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 624) oraz 

art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2016 r. poz.374 i 1579 oraz 

z 2017 r. poz. 624) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/490/2014 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 736 i z 2015 r. poz. 1784) 

zawierającym imienny wykaz inkasentów pkt 15 otrzymuje brzmienie:  

„15)  Magdalena Papierkiewicz - sołtys sołectwa Rakowo,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Dariusz Czerniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 maja 2017 r.

Poz. 2475


		2017-05-31T07:35:24+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




